
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA BANJARBARU 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 13/PP.04.2-Pu/6372/2024 

TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

PADA KOTA BANJARBARU TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Banjarbaru telah melaksanakan 

tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, 

disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 

2024 telah dilaksanakan pada tanggal 7 Mei 2024 sampai dengan tanggal 8 Mei 

2024 bertempat di SMK Telkom Banjarbaru.  

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 

2024 adalah 51 (lima puluh satu) orang yang dinyatakan Lulus dan 43 (empat 

puluh tiga) orang yang dinyatakan Tidak Lulus, sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota 

Banjarbaru mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan lulus untuk hadir dan mengikuti Seleksi Wawancara Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : 11 s.d 13 Mei 2024 (jadwal terlampir) 

Pukul  : Jadwal terlampir 

Tempat  : Hotel Novotel  
     Jl. A. Yani No. Km 27 No. 1A, Kel. Landasan Ulin Timur 
     Kec. Landasan Ulin, Kota Banjarbaru. 
 

Pakaian  : Atasan kemeja warna putih, bawahan warna hitam/gelap  



4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan wawancara dapat disampaikan melalui 

Sekretariat KPU Kota Banjarbaru 

Alamat  : Jl. Trikora No. 7 Kelurahan Loktabat Selatan, Kecamatan Banjarbaru  

    Selatan, Kota Banjarbaru 

Kontak  : 0511-4770155/087810711588 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Banjarbaru, 9 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Banjarbaru, 

 

 

 

ROZY MAULANA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



LAMPIRAN I PENGUMUMAN 
NOMOR : 13/PP.04.2-Pu/6372/2024 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN 
WAKIL WALI KOTA PADA KOTA BANJARBARU 
TAHUN 2024 

 
HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

PADA KOTA BANJARBARU TAHUN 2024 

 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Jenis Kelamin Nilai 
Keterangan 

Hasil 

1 AHMAD RISWAN 23-637205249 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 55 LULUS 

2 HERI YUWANDI 23-637205246 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 50 LULUS 

3 
KANSIH 
YULIANINGSIH 

23-6372052413 BANJARBARU SELATAN PEREMPUAN 61 LULUS 

4 M.FUAD ABDUL BAQI 23-6372052412 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 57 LULUS 

5 
MUHAMMAD FAHMI 
AZHARI 

23-6372052411 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 51 LULUS 

6 
NAJIB GIOVANI 
ANGGASTA, S.ARS., 
M.T. 

23-637205241 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 52 LULUS 

7 
SAMSUL IRAWAN, 
SH 

23-637205247 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 55 LULUS 

8 TAUFIKKURAHMAN 23-6372052417 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 51 LULUS 

9 
TRI HAYAT 
ARIWIBOWO, M.PD 

23-6372052419 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 48 LULUS 

10 YATIMAN 23-6372052422 BANJARBARU SELATAN LAKI-LAKI 50 LULUS 

11 
DESY PUSPA 
WARDHANI 

23-6372042414 BANJARBARU UTARA PEREMPUAN 55 LULUS 

12 FAJAR PANGESTU 23-6372042411 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 55 LULUS 

13 HARYONO 23-6372042424 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 59 LULUS 

14 HASANNUDIN 23-637204247 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 54 LULUS 

15 KHALID AWALUDDIN 23-637204242 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 58 LULUS 

16 MUJIONO 23-637204245 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 59 LULUS 

17 SAEFUDIN ZUHRI 23-6372042417 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 52 LULUS 

18 SUPARNO, S.PI 23-637204248 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 52 LULUS 



19 TRI ADI PUSPITA 23-6372042421 BANJARBARU UTARA LAKI-LAKI 51 LULUS 

20 TRYANA DAMAYANTI 23-6372042420 BANJARBARU UTARA PEREMPUAN 54 LULUS 

21 EVA SUSANTI DND 23-6372032417 CEMPAKA PEREMPUAN 46 LULUS 

22 HUSNI VALUPI 23-637203247 CEMPAKA LAKI-LAKI 49 LULUS 

23 
MUHAMMAD ILHAM 
AKBAR 

23-6372032422 CEMPAKA LAKI-LAKI 48 LULUS 

24 NITA AGUSTINI 23-637203243 CEMPAKA PEREMPUAN 46 LULUS 

25 NOORDIANSYAH 23-6372032416 CEMPAKA LAKI-LAKI 50 LULUS 

26 NUR HASANAH 23-6372032419 CEMPAKA PEREMPUAN 48 LULUS 

27 RAHMADI 23-6372032415 CEMPAKA LAKI-LAKI 49 LULUS 

28 
RYAN MUSLIM 
ALHAKIM 

23-6372032423 CEMPAKA LAKI-LAKI 46 LULUS 

29 SAPRIANOR 23-637203244 CEMPAKA LAKI-LAKI 51 LULUS 

30 SYAFRANI 23-637203245 CEMPAKA LAKI-LAKI 50 LULUS 

31 
YUSTINUS KUS 
SUKMA AJI 

23-637203242 CEMPAKA LAKI-LAKI 48 LULUS 

32 EDY SOSANTO 23-637202242 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 47 LULUS 

33 FARID AZMI 23-637202244 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 46 LULUS 

34 FATHURRAHMAN 23-6372022420 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 45 LULUS 

35 FERHAD FASHA 23-6372022426 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 45 LULUS 

36 LUKI DWI JANARKO 23-6372022435 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 42 LULUS 

37 
MUHAMMAD NOOR 
YAFI 

23-637202248 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 42 LULUS 

38 MUKHLASON 23-6372022424 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 43 LULUS 

39 SUPRAPTO 23-637202241 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 52 LULUS 

40 TRIAS HANDOJO 23-6372022410 LANDASAN ULIN LAKI-LAKI 48 LULUS 

41 
WAFIQ RAHMA 
FITHRIA 

23-6372022434 LANDASAN ULIN PEREMPUAN 46 LULUS 

42 ABDUNOR 23-637206242 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 42 LULUS 

43 ALFIAN 23-637206248 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 45 LULUS 

44 DANIL YANSYAH 23-6372062410 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 48 LULUS 

45 IIN NOOR FITRIANA 23-6372062415 LIANG ANGGANG PEREMPUAN 40 LULUS 

46 KUKUH RIWAYATNO 23-637206244 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 42 LULUS 

47 MAHLANI 23-6372062413 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 50 LULUS 

48 
MUHAMMAD 
MUHRANSYAH 

23-637206247 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 49 LULUS 

49 NOVITA MEISIDA 23-637206246 LIANG ANGGANG PEREMPUAN 44 LULUS 



50 PUJI ASRI LESTARI 23-6372062412 LIANG ANGGANG PEREMPUAN 40 LULUS 

51 SYAHYUNI 23-637206245 LIANG ANGGANG LAKI-LAKI 43 LULUS 

 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Banjarbaru, 

 

 

 

ROZY MAULANA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN II PENGUMUMAN 
NOMOR : 13/PP.04.2-Pu/6372/2024 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN 
WAKIL WALI KOTA PADA KOTA BANJARBARU 
TAHUN 2024 

 
JADWAL SELEKSI WAWANCARA 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 

PADA KOTA BANJARBARU TAHUN 2024 

 

A. KECAMATAN BANJARBARU UTARA 

NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
HARI, TANGGAL WAKTU 

1 
DESY PUSPA 
WARDHANI 

23-6372042414 Sabtu, 11 Mei 2024 14.00 s.d 14.30 Wita 

2 FAJAR PANGESTU 23-6372042411 Sabtu, 11 Mei 2024 14.31 s.d 15.00 Wita 

3 HARYONO 23-6372042424 Sabtu, 11 Mei 2024 15.01 s.d 15.30 Wita 

4 HASANNUDIN 23-637204247 Sabtu, 11 Mei 2024 15.31 s.d 16.00 Wita 

5 KHALID AWALUDDIN 23-637204242 Sabtu, 11 Mei 2024 16.30 s.d 17.00 Wita 

6 MUJIONO 23-637204245 Sabtu, 11 Mei 2024 17.01 s.d 17.30 Wita 

7 SAEFUDIN ZUHRI 23-6372042417 Sabtu, 11 Mei 2024 17.31 s.d 18.00 Wita 

8 SUPARNO, S.PI 23-637204248 Sabtu, 11 Mei 2024 19.30 s.d 20.00 Wita 

9 TRI ADI PUSPITA 23-6372042421 Sabtu, 11 Mei 2024 20.01 s.d 20.30 Wita 

10 TRYANA DAMAYANTI 23-6372042420 Sabtu, 11 Mei 2024 20.31 s.d 21.00 Wita 

 

B. KECAMATAN BANJARBARU SELATAN 

NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
HARI, TANGGAL WAKTU 

1 AHMAD RISWAN 23-637205249 Minggu, 12 Mei 2024 09.00 s.d 09.30 Wita 

2 HERI YUWANDI 23-637205246 Minggu, 12 Mei 2024 09.31 s.d 10.00 Wita 

3 KANSIH YULIANINGSIH 23-6372052413 Minggu, 12 Mei 2024 10.01 s.d 10.30 Wita 

4 M.FUAD ABDUL BAQI 23-6372052412 Minggu, 12 Mei 2024 10.31 s.d 11.00 Wita 



5 
MUHAMMAD FAHMI 
AZHARI 

23-6372052411 Minggu, 12 Mei 2024 
11.01 s.d 11.30 Wita 

6 
NAJIB GIOVANI 
ANGGASTA, S.ARS., 
M.T. 

23-637205241 Minggu, 12 Mei 2024 
11.31 s.d 12.00 Wita 

7 SAMSUL IRAWAN, SH 23-637205247 Minggu, 12 Mei 2024 13.30 s.d 14.00 Wita 

8 TAUFIKKURAHMAN 23-6372052417 Minggu, 12 Mei 2024 14.01 s.d 14.30 Wita 

9 
TRI HAYAT 
ARIWIBOWO, M.PD 

23-6372052419 Minggu, 12 Mei 2024 
14.31 s.d 15.00 Wita 

10 YATIMAN 23-6372052422 Minggu, 12 Mei 2024 15.01 s.d 15.30 Wita 

 

C. KECAMATAN LANDASAN ULIN 

NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
HARI, TANGGAL WAKTU 

1 EDY SOSANTO 23-637202242 Minggu, 12 Mei 2024 16.00 s.d 16.30 Wita 

2 FARID AZMI 23-637202244 Minggu, 12 Mei 2024 16.31 s.d 17.00 Wita 

3 FATHURRAHMAN 23-6372022420 Minggu, 12 Mei 2024 17.01 s.d 17.30 Wita 

4 FERHAD FASHA 23-6372022426 Minggu, 12 Mei 2024 17.31 s.d 18.00 Wita 

5 LUKI DWI JANARKO 23-6372022435 Minggu, 12 Mei 2024 18.00 s.d 18.30 Wita 

6 
MUHAMMAD NOOR 
YAFI 

23-637202248 
Minggu, 12 Mei 2024 

19.30 s.d 20.00 Wita 

7 MUKHLASON 23-6372022424 Minggu, 12 Mei 2024 20.01 s.d 20.30 Wita 

8 SUPRAPTO 23-637202241 Minggu, 12 Mei 2024 20.31 s.d 21.00 Wita 

9 TRIAS HANDOJO 23-6372022410 Minggu, 12 Mei 2024 21.01 s.d 21.30 Wita 

10 WAFIQ RAHMA FITHRIA 23-6372022434 Minggu, 12 Mei 2024 21.31 s.d 22.00 Wita 

 

D. KECAMATAN CEMPAKA 

NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
HARI, TANGGAL WAKTU 

1 EVA SUSANTI DND 23-6372032417 Senin, 13 Mei 2024 09.00 s.d 09.30 Wita 

2 HUSNI VALUPI 23-637203247 Senin, 13 Mei 2024 09.31 s.d 10.00 Wita 

3 
MUHAMMAD ILHAM 
AKBAR 

23-6372032422 
Senin, 13 Mei 2024 

10.01 s.d 10.30 Wita 

4 NITA AGUSTINI 23-637203243 Senin, 13 Mei 2024 10.31 s.d 11.00 Wita 

5 NOORDIANSYAH 23-6372032416 Senin, 13 Mei 2024 11.01 s.d 11.30 Wita 



6 NUR HASANAH 23-6372032419 Senin, 13 Mei 2024 11.31 s.d 12.00 Wita 

7 RAHMADI 23-6372032415 Senin, 13 Mei 2024 13.00 s.d 13.30 Wita 

8 
RYAN MUSLIM 
ALHAKIM 

23-6372032423 
Senin, 13 Mei 2024 

13.31 s.d 14.00 Wita 

9 SAPRIANOR 23-637203244 Senin, 13 Mei 2024 14.01 s.d 14.30 Wita 

10 SYAFRANI 23-637203245 Senin, 13 Mei 2024 14.31 s.d 15.00 Wita 

11 
YUSTINUS KUS SUKMA 
AJI 

23-637203242 
Senin, 13 Mei 2024 

15.01 s.d 15.30 Wita 

 

E. KECAMATAN LIANG ANGGANG 

NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
HARI, TANGGAL WAKTU 

1 ABDUNOR 23-637206242 Senin, 13 Mei 2024 16.00 s.d 16.30 Wita 

2 ALFIAN 23-637206248 Senin, 13 Mei 2024 16.31 s.d 17.00 Wita 

3 DANIL YANSYAH 23-6372062410 Senin, 13 Mei 2024 17.01 s.d 17.30 Wita 

4 IIN NOOR FITRIANA 23-6372062415 Senin, 13 Mei 2024 17.31 s.d 18.00 Wita 

5 KUKUH RIWAYATNO 23-637206244 Senin, 13 Mei 2024 18.00 s.d 18.30 Wita 

6 MAHLANI 23-6372062413 Senin, 13 Mei 2024 19.30 s.d 20.00 Wita 

7 
MUHAMMAD 
MUHRANSYAH 

23-637206247 
Senin, 13 Mei 2024 

20.01 s.d 20.30 Wita 

8 NOVITA MEISIDA 23-637206246 Senin, 13 Mei 2024 20.31 s.d 21.00 Wita 

9 PUJI ASRI LESTARI 23-6372062412 Senin, 13 Mei 2024 21.01 s.d 21.30 Wita 

10 SYAHYUNI 23-637206245 Senin, 13 Mei 2024 21.31 s.d 22.00 Wita 
 

Catatan: 

1. Peserta WAJIB berhadir 30 menit sebelum pelaksanaan dimulai sesuai jadwal dan 
lokasi yang telah ditentukan. 

2. Mematuhi seluruh tata tertib pelaksanaan seleksi wawancara calon anggota PPK. 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Banjarbaru, 

 

 

ROZY MAULANA  

 


